

## Pachet papetarie

I.D.: 41916171

---

Data publicarii	07.02.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.234,10 RON - 1.234,10 RON

---

Descriere: Banda adeziva TESA 48x66m buc 2 3,25 6,50 Baterie AA Varta alcalina buc 4 1,85 7,40 Biblioraft plastifiat NOKI buc 20 4,75 95,00 Calculator Canon WS1210T buc 1 55,00 55,00 Capsator NOVUS Stabil buc 1 21,00 21,00 Cub adeziv 400file buc 1 7,00 7,00 Dosar gauri ELBA 1/1 buc 50 1,98 99,00 Dosar plastic sina gauri NOKI buc 50 0,42 21,00 File plastic A4, 100/set set 5 5,85 29,25 Foarfeca 16cm buc 3 2,90 8,70 Hartie copiator Double A, A4 top 45 14,50 652,50 Perforator NOVUS Master buc 1 21,00 21,00 Pix Schneider K15 buc 10 1,35 13,50 Pix Stabilo Marathon buc 10 1,40 14,00 Plic C6 buc 2000 0,08 160,00 Roller gel Pentel buc 5 4,65 23,25

---